
маи г. Москва 

О проведении авторского надзора за выполнением работ по объекту: 

«Административное здание по адресу: г. Москва, ул. Большая Полянка, 

вл. 33/41, район Якиманка, Центральный административный округ» 

В соответствии с Положением об авторском надзоре за строительством 

зданий и сооружений (СП 246.1325800.2016), 

приказываю: 

1. Назначить группу авторского надзора в следующем составе: 

.N!! ФИО Специализация 

1 Хугаев Аслан Заурович главный инженер проекта (ГИП) 

2 Краевский Владислав инженер авторского надзора 

Тадеушевич 

3 Андриевский Сергей Викторович главный инженер проекта (ГИП) 

4 Федоров Денис Сергеевич главный архитектор проекта 

(ГАП) 

5 Бычков Александр Георгиевич инженер авторского надзора 

2. Руководителем группы назначить Хугаева А. 3. - Идентификационный 

номер ПОПРИЗ -ПИ-031201 

3. Контроль за исполнением приказа и по ведению авторского надзора 

возложить на Хугаева А. 3. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе ~ ___ Е.Н.Лейман 


